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Cikkszam: Kanlux-7562

LED lampa, asztali, E14, kék, Kanlux, ZARA, 7562

Elénk szinben pomp&zé Kanlux ZARA asztali lampa

E14 foglalattal - fényforrds nem tartozék

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

6tallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsGdleges)
Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Rendelési informaciok

Termék tartalma

E14

2 év

230 VAC
50-60

40

147

147

kék

Acél

1P20

Nappali/szoba

Asztali

Fiatalos

Asztali

A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5740

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 13:46
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